УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГОРАЙОНА

П Р И К А З

« 19   »    мая  2022 года                                                                             № 209-11-584

О проведении мониторинга

по выявлению интересов

обучающихся и их родителей

(законных представителей)

в дополнительном образовании

      В рамках реализации проекта «Развитие районной системы

дополнительного образования детей через обновление содержания и

технологий «Дополнительное образование – пространство образовательных

возможностей», во исполнение распоряжения администрации Ракитянского

района от 23 апреля 2020г. №328 «Об утверждении форм анкет единого

мониторинга по выявлению интересов обучающихся и их родителей

(законных представителей) в дополнительном образовании», в целях

выявления интересов обучающихся и их родителей (законных

представителей) в дополнительном образовании на 2022-2023 уч.год.

приказываю:

1. Провести в период с 23 по 30 мая 2022 года мониторинг по

выявлению интересов обучающихся и их родителей (законных

представителей) в дополнительном образовании на 2022-2023 уч. год.

2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Организовать проведение анкетирования среди обучающихся и их

родителей (законных представителей) по выявлению интересов в

дополнительном образовании (Анкеты прилагаются).

2.2. В срок до 30 мая 2022 г. предоставить аналитическую информацию

по итогам проведения мониторинга Борзиловой А.В. (на личную эл. почту

anna.borzilova.1888@bk.ru ).

3. Борзиловой А.В., старшему специалисту отдела воспитания,

дополнительного образования и работы с одаренными детьми:

3.1. Подготовить итоговую информацию по результатам мониторинга

среди обучающихся и их родителей (законных представителей) по

выявлению интересов в дополнительном образовании.

3.2. Организовать проведение совещания с начальниками МАУ ДО

«Ракитянский ДДТ» (Гончарова Л.А.), МБУ ДО «Ракитянская СЮН»

(Глущенко С.М.) по вопросу анализа кадрового потенциала и материально-

технических условий учреждений района для организации дополнительного

образования обучающихся в 2022-2023 уч. году.

mailto:anna.borzilova.1888@bk.ru

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.А.

Луценко, начальника отдела воспитания, дополнительного образования и

работы с одаренными детьми.

              Начальник

          управления образования

администрации Ракитянского района                                   И.Н. Кутоманова

Борзилова А.В. 55-8-56